浙药高专团〔2013〕16号

关于批准李天慧等45名同学加入
中国共产主义青年团的决定
各系团总支：
经学生本人申请，各班团支部推荐考察，各系团总支审核，校团委批准，同意李天慧等45位同学加入中国共产主义青年团。现将名单公布如下：
药学系：
李天慧   姚国坚   俞灵慧   刘欢欢   于韡涛
徐挺挺   姚振涛   吴恩峰   王黎婕   叶  宁
韩文彬   姚健跃   姚奕达   李生生   韩夏辉
董明珠   文诏兴   高  亮   郑琮琮   潘佳峰
邱  爽

经营管理系：
胡叶萍   黄  丹   唐  健   柏凤清   叶麒荣
生物与食品系:
王  晶   林子琰   郑奇达   刘  宁   崔雅雯

李健斌   管林辉   沈红琳
中药系：
周静怡   朱齐超   陈少莉   王  杨   徐  静
王一之   吴新锐   吴  昊
医疗器械与制药设备系：
    陈义静   谢  威   钟嘉峰

共青团浙江医药高等专科学校委员会
2013年4月22日

	主题词：批准 加入 共青团 决定

	抄  报：校党委、团市委                               抄  送：各系党总支

	共青团浙江医药高等专科学校委员会          二O一三年四月二十二日

（共印发15份）